



**Jiří Vinter s.r.o.**  
K rukám: p.Michal Vinter  
Lorencova 5424  
760 01 Zlín

Číslo jednací: **19/614/1.15/PTO**

Zlín 16. 4. 2019  
Vyřizuje: **Vajsner Oldřich**

## Objednávka

Objednáváme u Vás rekonstrukci kancelářských prostor budovy ZZS ZK p.o. Zlín, Peroutkovo nábřeží 434, dle položkových rozpočtů stavby č.2018-0803 ze dne 22. 2. 2019:

- rozpočet č. 1.1/N Sádrokartonové příčky,
- rozpočet č. 2.1/N Zednické práce,
- rozpočet č. 3.1/N Zdravotechnika.

Celková hodnota rekonstrukce byla vyčíslena na částku 214.827,- Kč včetně DPH a požadovaný termín dokončení je do 31. 8. 2019.

Zdravotnická záchranná služba  
Zlínského kraje, p.o.

**Jiří Vinter s.r.o.**

Lorencova 5424

760 01 Zlín

IČO

**JUDr. Josef Valenta**  
ředitel

## Přílohy:

- Rozpočet č. 1.1/N Sádrokartonové příčky (118.333,- Kč s DPH)
- Rozpočet č. 2.1/N Zednické práce (52.373,- Kč s DPH)
- Rozpočet č. 3.1/N Zdravotechnika (44.121,- Kč s DPH)

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2018-0803 Budova záchranné služby, Peroutkovo nábřeží 434, Zlín

**Objekt:** SO01 Rekonstrukce kancelářských prostor

**Rozpočet:** 1.1/N Sádrokartonové příčky

**Objednatel:** IČO:  
DIČ:

**Zhotovitel:** Jiří Vinter s.r.o. IČO: 01820966  
Lorencova 5424 DIČ: CZ01820966  
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			85 276,41
PSV			12 520,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>97 796,41</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		97 796,41 CZK
Základní DPH	21 %		20 537,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,41 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>118 333,00 CZK</b>

v

dne

16.04.2019

**Jiří Vinter s.r.o.**

Lorencova 5424  
760 01 Zlín ③  
IČO: 018 20 966

Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			82 505,00	84
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 620,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 151,41	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12 520,00	13
Cena celkem					97 796,41	100

## Položkový rozpočet

S:	2018-0803	Budova záchranné služby, Peroutkovo nábřeží 434, Zlín
O:	SO01	Rekonstrukce kancelářských prostor
R:	1.1/N	Sádrokartonové příčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>82 505,00</b>
1	342012221RT2	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 1x oplášt., RB 12,5mm, izolace tloušťky 60 mm, EI 60	m2	69,00000	1 045,00	72 105,00
2	342091011R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW, 1x opl.	kus	4,00000	2 600,00	10 400,00

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 620,00</b>
3	962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	kompl	1,00000	1 620,00	1 620,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 151,41</b>
4	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,92543	598,00	1 151,41
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>12 520,00</b>
5	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	36,00000	245,00	8 820,00
6	76758-2R0.01	Dodávka zpevněných profilů, včetně dřevěné výztuhy (pro upevnění ríbstolů)	ks	2,00000	1 850,00	3 700,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018-0803 Budova záchranné služby, Peroutkovo nábřeží 434, Zlín**

Objekt: **SO01 Rekonstrukce kancelářských prostor**

Rozpočet: **2.1/N Zednické práce**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **Jiří Vinter s.r.o.** IČO: **01820966**  
**Lorencova 5424** DIČ: **CZ01820966**  
**76001 Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 276,32
PSV	39 007,07
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>43 283,39</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	43 283,39 CZK
Základní DPH	21 %	9 090,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,39 CZK

**Cena celkem s DPH 52 373,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **16.04.2019**

**Jiří Vinter s.r.o.**

Lorencova 5424

760 01 Zlín ③

IČO: 018 20 966

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele



\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 200,00	10
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			76,32	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 342,00	17
781	Obklady keramické	PSV			5 904,80	14
783	Nátěry	PSV			3 900,00	9
784	Malby	PSV			21 860,27	51
Cena celkem					43 283,39	100

## Položkový rozpočet

S:	2018-0803	Budova záchranné služby, Peroutkovo nábřeží 434, Zlín
O:	SO01	Rekonstrukce kancelářských prostor
R:	2.1/N	Zednické práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>4 200,00</b>
1	3R00.001	Zednické zapravení v m.č. A.2037 (po vodo-topo)	kompl	1,00000	1 950,00	1 950,00
2	3R00.002	Zednické zapravení v m.č. A.2027	kompl	1,00000	2 250,00	2 250,00
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>76,32</b>
3	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	1,60000	47,70	76,32
				A.2037 : 3,2*0,5	1,60000	
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>7 342,00</b>
4	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	321,00	1 284,00
5	54914593R	Kliky se štítem dveř.	kus	4,00000	356,50	1 426,00
6	61162103R	Dveře vnitřní fóliované plně 1kř. 80x197 cm	kus	4,00000	1 158,00	4 632,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>5 904,80</b>
7	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 5 mm	m2	1,60000	138,50	221,60
				A.2037 : 3,2*0,5	1,60000	
8	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	1,60000	528,00	844,80
				A.2037 : 3,2*0,5	1,60000	
9	781R00.002	Obkladačské práce - opatrná demontáž obkladu, očištění, oprava obkladu a dlažby u nových dveří, mezi A.2050 a A.2077	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
10	58581984R	Malta vyrovnávací	kg	12,80000	15,50	198,40
				1,6 kg/m2 na 1 mm : 1,6*1,6*5	12,80000	
11	781R00.001	Dodávka obkladu 20x20	m2	2,00000	420,00	840,00
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>3 900,00</b>
12	783/003	Nátěr syntetický zárubní	soubor	5,00000	780,00	3 900,00
				A.2037 : 4	4,00000	
				A.2077 : 1	1,00000	
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>21 860,27</b>
13	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1,60000	28,60	45,76
				A.2037 : 3,2*0,5	1,60000	
14	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	401,00200	54,40	21 814,51
				A.2037 3 místnosti : 3*(2*(6+3))*2,7-(0,8*1,97)*3	141,07200	
				A.2036 : (2*(6+3))*2,7-0,8*1,97	47,02400	
				A.2027 : (2*(7,5+5))*2,7-0,8*1,97	65,92400	
				A.2028 : (2*(4,5+5))*2,7-0,8*1,97	49,72400	
				A.2050 : (2*(4,1+6,15))*2,7-0,8*1,97*2	52,19800	
				A.2077 : (2*(6,15+3,07))*2,7-0,8*1,97*3	45,06000	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018-0803 Budova záchranné služby, Peroutkovo nábřeží 434, Zlín**

Objekt: **SO01 Rekonstrukce kancelářských prostor**

Rozpočet: **3.1/N Zdravotechnika**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Jiří Vinter s.r.o.** IČO: **01820966**  
**Lorencova 5424** DIČ: **CZ01820966**  
**76001 Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		0,00
PSV		36 463,90
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>36 463,90</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>36 463,90 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>7 657,00 CZK</b>

Zaokrouhlení 0,10 CZK

**Cena celkem s DPH 44 121,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne

**16.04.2019**

**Jiří Vinter s.r.o.**

Lorencova 5424

760 01 Zlín

IČO: 018 20 966

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 477,30	10
722	Vnitřní vodovod	PSV			15 251,80	42
725	Zařizovací předměty	PSV			3 460,00	9
734	Armatury	PSV			8 014,80	22
735	Otopná tělesa	PSV			353,00	1
799	Ostatní	PSV			5 907,00	16
Cena celkem					36 463,90	100

## Položkový rozpočet

S:	2018-0803	Budova záchranné služby, Peroutkovo nábřeží 434, Zlín
O:	SO01	Rekonstrukce kancelářských prostor
R:	3.1/N	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>3 477,30</b>
1	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,50000	318,00	2 067,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
	4			4,00000		
		m.č.2027 : 2,5		2,50000		
2	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	65,10	130,20
3	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	72,10	72,10
4	721171905	Vsazení odbočky	ks	1,00000	595,00	595,00
5	721171915	Napojení na stávající kanalizaci	soubor	1,00000	376,00	376,00
6	721R00.001	Upevňovací materiál	kompl	1,00000	237,00	237,00
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>15 251,80</b>
7	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	11,00000	273,50	3 008,50
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
	6			6,00000		
		m.č. 2027 : 5		5,00000		
8	722181232R00	Izolace nálevková MIRELON PET tl. stěny 9 mm	m	11,00000	77,10	848,10
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
	6			6,00000		
		m.č.2027 : 5		5,00000		
9	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,00000	191,00	1 146,00
	2			2,00000		
		m.č.2027 : 4		4,00000		
10	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00000	197,00	1 182,00
Včetně vyvedení a upevnění výpustek.						
	2			2,00000		
		m.č.2027 : 4		4,00000		
11	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	2,00000	71,70	143,40
12	722130991	Vsazení odboček	ks	2,00000	564,00	1 128,00
13	722174062	Přeskok	ks	4,00000	175,00	700,00
	2			2,00000		
		m.č.2027 : 2		2,00000		
14	722220231	Přechod DG 20/1/2"	ks	4,00000	94,20	376,80
15	722220232	Přechod 15/1/2"	ks	4,00000	137,00	548,00
16	722232122	Ventil KK 1/2"	ks	2,00000	242,00	484,00
17	722R00.001	Upevňovací materiál	kompl	1,00000	237,00	237,00
18	722R00.002	Napojení na stávající rozvody	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
19	722R00.003	Zkouška těsnosti - kanalizace, vody	kompl	1,00000	1 350,00	1 350,00
20	722R00.004	Pomocné sekací práce	kompl	1,00000	2 900,00	2 900,00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>3 460,00</b>
21	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	2,00000	160,00	320,00
22	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	2,00000	128,00	256,00
23	725219102	Montáž UM	ks	2,00000	1 110,00	2 220,00
24	725R00.003	Demontáže UM	ks	2,00000	300,00	600,00
25	725R00.004	Upevňovací sada	soubor	2,00000	32,00	64,00
<b>Díl: 734 Armatury</b>						<b>8 014,80</b>
26	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	4,00000	71,70	286,80
27	733222102	Cu trubka, průměr 15	m	5,00000	288,00	1 440,00

## Položkový rozpočet

S:	2018-0803	Budova záchranné služby, Peroutkovo nábřeží 434, Zlín
O:	SO01	Rekonstrukce kancelářských prostor
R:	3.1/N	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
28	733224222	Připojka	ks	4,00000	124,00	496,00
29	734221536	Ventil top 1/2"	ks	1,00000	318,00	318,00
30	734221683	Termostat. hlavice	ks	1,00000	324,00	324,00
31	734261712	Šroubení uzavírací 1/2"	ks	1,00000	251,00	251,00
32	734292713	Ventil KK 1/2"	ks	2,00000	198,00	396,00
33	734R00.001	Radiátor 22/600/1200	ks	1,00000	4 503,00	4 503,00
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>353,00</b>
34	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	1,00000	353,00	353,00
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>5 907,00</b>
35	799R00.001	Zamrazení	kompl	1,00000	2 400,00	2 400,00
36	799R00.002	Nátěr	kompl	1,00000	270,00	270,00
37	799R00.004	Nákup + doprava	kompl	1,00000	1 200,00	1 200,00
38	799R00.005	Přesuny hmot	kompl	1,00000	2 037,00	2 037,00